
 
 

OBWIESZCZENIE NR 3/2023 
DYREKTOR IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W KIELCACH 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym umorzono zaległości podatkowe, odsetki za zwłokę lub opłaty 

prolongacyjne w kwocie przewyższającej 5 000 zł 

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 8 marca 2017 r. w sprawie 
wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym umorzono zaległości podatkowe, odsetki za zwłokę lub opłaty prolongacyjne w kwocie 
przewyższającej 5 000 zł (Dz. U. z 2017 r. poz. 532) ogłasza się wykaz osób prawnych i fizycznych oraz 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym umorzono zaległości podatkowe, 
odsetki za zwłokę lub opłaty prolongacyjne w kwocie przewyższającej 5 000 zł w okresie od 1 stycznia 
2023 roku do 30 czerwca 2023 roku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego obwieszczenia. 

   

z up. Dyrektora Izby 
Administracji Skarbowej  

w Kielcach 
 
 

Małgorzata Zdziechowicz 

    
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 sierpnia 2023 r.

Poz. 3326



w tym

zaległości 

podatkowe
odsetki za zwłokę

opłaty 

prolongacyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Bielawa Zbigniew Kurów 32 952,00 0,00 32 952,00 0,00
art. 67 a § 1 pkt 3 ustawy Ordynacja 

podatkowa
3

2 Bielawa Zbigniew Kurów 7 754,00 6 596,00 1 158,00 0,00
art. 67 a § 1 pkt 3 ustawy Ordynacja 

podatkowa
3

3 Kargul Artur Kobylany 43 855,00 43 038,00 817,00 0,00
art. 67 a § 1 pkt 3 ustawy Ordynacja 

podatkowa
3

4 Klim Władysława Chorzów 7 491,00 7 417,00 74,00 0,00
art. 67 a § 1 pkt 3 ustawy Ordynacja 

podatkowa
1

5 Łukaszek Ryszard Staszów 8 002,00 7 874,00 128,00 0,00
art. 67 a § 1 pkt 3 ustawy Ordynacja 

podatkowa
3

6 Oláhová Anna Kielce 53 561,30 30 045,30 23 516,00 0,00
art. 67 a § 1 pkt 3 ustawy Ordynacja 

podatkowa
2

7 Warzyński Piotr Oksa 12 130,00 12 097,00 33,00 0,00
art. 67 a § 1 pkt 3 ustawy Ordynacja 

podatkowa
1

8 Zachariasz Maria Lubcza 8 430,00 8 400,00 30,00 0,00
art. 67 a § 1 pkt 3 ustawy Ordynacja 

podatkowa
1

1) Merytoryczna podstawa wydania decyzji o umorzeniu

2) Powód umorzenia:

    1) uzasadniony ważny interes podatnika;

    2) uzasadniony ważny interes publiczny;

    3) ważny interes podatnika i interes publiczny.

Załącznik do Obwieszczenia Nr 3/2023  Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Kielcach z dnia 9 sierpnia 2023 r.

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UMORZONO ZALEGŁOŚCI PODATKOWE, ODSETKI ZA ZWŁOKĘ  LUB 

OPŁATY PROLONGACYJNE W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ 5 000 ZŁ

w okresie od 01.01.2023 r. do 30.06.2023 r.

Lp.
Nazwisko i imię lub nazwa 

(firma)

Miejsce zamieszkania lub 

siedziby (miejscowość)

Wysokość 

umorzonych kwot
Przyczyny umorzenia 1)

Powód umorzenia 

2)
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